Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 18:57:11



Intervencao Ano

1 2016

1 2016

Obra

Recapeamento PR 471
Esta intervencao foi concluida

Recapeamento PR 471
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
123/2015
Aditivo
1/2016

120 01/04/2016 R$ 2.278.202,48

120 01/04/2016 R$ 2.278.202,48

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N2°1/2016
Data Inicial: 01/04/2016

Recapeamento PR 471

R$ 2.278.202,48



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

4789

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1510 2016 01/04/2016 12557
2206 2016 01/04/2016 12557
3794 2016 01/07/2016 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1002 12014 01/04/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 05*,*9* 2**.]19 ART (CREA) 20+0*3%+80 Execucdo de Obra Sim

CPF 07**2*,6**-11 ART (CREA) 20%+2*6**+00 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07**2*,6%*-11 ART (CREA) 20%+2*6++00 Orcamento Sim

CPF 07**2*,6**-11 ART (CREA) 20%*3¥4%*73 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1472016 R$ 2.278.202,48 01/09/2015

Contrato 123 2015 78.121.936/0001-68 1482016 R$ 2.044.000,00 01/04/2016 100,00%

Aditivo 1 2016 78.121.936/0001-68 3122016 R$ 224.301,03 01/07/2016 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- L ~ . Contrato

1492016 Medicao 1 Jurisdicionado 01/04/2016 Execucao Indireta - Contrato 123/2015 45,01%
_— o ~ . Contrato

1502016 Medicao 2 Jurisdicionado 01/04/2016 Execugao Indireta - Contrato 123/2015 87,62%



2112016

2662016

3052016

3062016

3072016

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/07/2016

01/07/2016

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
123/2015

Contrato
123/2015
Aditivo
1/2016

Contrato
123/2015

87,62%

87,62%

100,00%

100,00%



